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Niedowierzanie, później ogromny smutek... Tak rzesze Polaków przyjęły czwartkową
informację o tragicznej śmierci śp. Łukasza Litewki – zaledwie 36-letniego posła Lewicy, ale
przede wszystkim społecznika i działacza, oddanego niesieniu pomocy ludziom i
zwierzętom. Dziś, dwa dni po tragicznym wypadku, żal nie mija, ale wiele osób stara się go
przekuć w coś dobrego...

Tak jest też w Iławie, gdzie właśnie rusza charytatywna akcja, która zapewne bardzo by się
spodobała śp. Łukaszowi Litewce...

To dlatego, że pomoc zwierzętom była mu szczególnie bliska. Troszczył się o ich los i nie
przechodził obojętnie obok krzywdy. Śp. Łukasza Litewkę śledziło na Facebooku niemal 900
tysięcy osób – to ogromna rzesza ludzi, których społecznik z Sosnowca skupił wokół swoich
wiralowych akcji niesienia pomocy.
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Po tym, jak w miniony czwartek aktywista zginął, potrącony przez samochód w Dąbrowie Górniczej,
pozostawiając po sobie ogromny żal, wiele osób, którym jego działalność była bliska, stara się,
przynajmniej symbolicznie, kontynuować jego dzieło.

W Iławie także właśnie rusza zbiórka karmy dla zwierząt pamięci Łukasza Litewki.

- Są rzeczy, które łączą ludzi ponad podziałami — i
jedną z nich jest troska o tych, którzy sami nie
poproszą o pomoc – mówi inicjatorka akcji, Iławianka i
radna, Ewa Jackowska. - Organizujemy zbiórkę suchej i
mokrej karmy dobrej jakości dla psów i kotów, bo
wierzymy, że każde zwierzę zasługuje na ciepło,
bezpieczeństwo i pełną miskę.

- Ta inicjatywa jest wyrazem solidarności i
wdzięczności za działania osób takich jak śp. Łukasz
Litewka, który od lat pokazywał, że empatia wobec
zwierząt ma ogromną moc i realnie zmienia świat na
lepsze - podkreśla pomysłodawczyni.

W ramach akcji zbierane są:

karma sucha i mokra dla psów
oraz karma sucha i mokra dla kotów,
a także koce, żwirki i podstawowe akcesoria.
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- Nie trzeba wiele — jedna puszka, jedna paczka
karmy naprawdę mają znaczenie - podkreśla Ewa
Jackowska.



Zbiórka rusza w nadchodzący poniedziałek, 27 kwietnia, a prowadzona będzie w sklepie
BHP Expert na ul. Dąbrowskiego w Iławie. 

Jeśli działalność śp. Łukasza Litewki była bliska także Wam, zachęcamy do wsparcia akcji!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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